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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36408204I

2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit SOUTH HERITAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   QEPARO FSHAT , Rruga e Kishes , Lagjia 
Protopap , Zona kadastrale 3095 , objekt Nr 1-309/S 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Sherbime turistike, operator turistik, agjenci udhetimi, ne 

bashkepunim dhe me subjekte te tjera.  -Organizim te 
udhetimeve dhe guidave turistike me anije, nepermjet detit.  -
Linja te rregullta transporti udhetaresh, kombetare dhe 
nderkombetare nepermjet detit dhe tokes.  -Agjensi per shitje 
biletash transporti ajror, detare dhe toksore. -Menaxhim per 
llogari te vet, si dhe per llogari te te treteve te mjeteve te 
transportit toksor detar ose ajror.  -Blerje, marrje dhe dhenie 
me qera e mjeve te transportit toksor, detar, ajror dhe 
sherbim taksi.  -Mediator ne lidhje kontratash, perfaqesues 
dhe agjent tregtar si pale kontraktore.  -Promovimi i turizmit, 
organizimi i aktivitetit tregetar ne funksion te turizmit, 
organizim dhe   pjesmarrje panairesh dhe verimtari te tjera te 
lidhura me fushen e turizmit.  -Guide Turistike -Çdo 
veprimatri e lejuar me ligj  
Aristidh Nako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 05/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët IridiSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOUTH HERITAGE
E-Mail: aristidh.nako@gmail.com  
Telefon:  0693436175 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-076919-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EF69E4-D398-4B85-8F02-9E1C2E4AA064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C6C94-678E-402B-B3A6-C3038BC92EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BFAD9C-AFD3-487F-AA2D-EFFAF9A46598

